

#### MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



### CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: 0141

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0041/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: SOLIDARIDAD.

DÍA: 14 DE FEBRERO DE 2024

MARÍA LUZ ZAPATA REJÓN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS COMENDAIS COMEND TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMENTOS

1 4 FFB 2024

EL TITULAR DE L

MTRO, OMAR POÙ DORANTES BARBA



# MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: 0141

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0041/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: SOLIDARIDAD.

DE FEBRERO DE 2024

MARÍA LUZ ZAPATA REJÓN"

Bonnis Wadinir Vos. Fish

Witten

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCARENE TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENT

STABLECIDOS.

15 FEB 2024

EL TITULAR DE LA UNIDA D RESPONSABL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

MTRO. OMÁR EDÚ DORANTES BARBA



## MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA DIRECTOR ADMINISTRATIVO



# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL ADSCRIPCION

NÚMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIATICOS Y

PASAJES: 0141

SEGÚN SU OFICIO DE COMISION No. IFEQROO/DA/dsgyrm/0041/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE: EL C. SAMUEL OVIEDO ARREDONDO

LABORÓ EN: SOLIDARIDAD.

DÍA: 16 DE FEBRERO DE 2024

a Ca

SEQ SERVICION SE

NOMBRE Y FIRMA

Escuela Secundaria Técnica No. 41
"MARÍA LUZ ZAPATA REJÓN"
CCT. 23DST0041T

LAYA DEL CARMEN, SOLIDARIDAD, Q.ROO

J- 1 1 1 - 1

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUE TIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAN RESPONSABLE 6 FEB 2024

RECIBIDO

MTRO. OMAR EDÚ DORANTES BARBA